



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251015359 ze dne 10.10.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74
566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předmě

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX
XXXXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXXX XX
XXX XX XXXXX

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: **24.10.2025**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

50	580110168200	Ventil releový WABCO 5801101682		
	1 Kus	1.275,58		1.275,58

Číslo dílu výrobce: 219730112030,41025604,9730112030

Objednávka podle smlouvy č. VZ0222066

Odvolávka na kontrakt 9001000888 Položka 00050

60	879900000306	Zátka nádrže DNOX2 SOR 9941298191		
	4 Kus	420,00		1.680,00

Číslo dílu výrobce: 500025779;9941298191

Objednávka podle smlouvy č. VZ0220730

Odvolávka na kontrakt 9001000880 Položka 00030

70	879900002747	Senzor teploty 90° SORNB18 995801922821		
	2 Kus	725,00		1.450,00

Číslo dílu výrobce: 995801922821

Objednávka podle smlouvy č. VZ0212217

Odvolávka na kontrakt 9001000797 Položka 00110

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

80	995801415498	Těsnění držáku mot.filtru 995801415498		
	2 Kus	43,20		86,40

Číslo dílu výrobce: 995801415498

Objednávka podle smlouvy č. VZ0205040

Odvolávka na kontrakt 9001000724 Položka 00080

90	172923810000	Kroužek "O" 129,8x3,53 zelený 9917292381		
	10 Kus	44,75		447,50

Číslo dílu výrobce: 9917292381

Objednávka podle smlouvy č. VZ0215456

Odvolávka na kontrakt 9001000831 Položka 00010



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251015359 ze dne 10.10.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
100	500185721000	Odvzdušňovač klik.skříně IVECO5801889850 2 Kus	2.250,00	4.500,00
Číslo dílu výrobce: 500383034,5801889850,504212069 Objednávka podle smlouvy č. VZ0224500 Odvolávka na kontrakt 9001000915 Položka 00010				
110	500185721200	Těsnění víka odvz.klik.IVECO 500383038 3 Kus	190,00	570,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0216776 Odvolávka na kontrakt 9001000846 Položka 00020				
120	500185728600	Ventil výfukový IVECO E504078215 48 Kus	300,00	14.400,00
Číslo dílu výrobce: E5001857286, E504078215 Objednávka podle smlouvy č. VZ0219792 Odvolávka na kontrakt 9001000870 Položka 00040				
130	500332008000	Koš sací olej.vany 5801620284,5001858146 1 Kus	1.100,00	1.100,00
Číslo dílu výrobce: 5801620284,5001858146,500332008 Objednávka podle smlouvy č. VZ0227005 Odvolávka na kontrakt 9001000947 Položka 00060				
140	501052121100	Dutinka 20 Kus	6,50	130,00
Číslo dílu výrobce: 5010521211 Objednávka podle smlouvy č. VZ0225720 Odvolávka na kontrakt 9001000928 Položka 00170 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
150	580148725600	Potrubí paliv.CURSOR 5801487256 3 Kus	1.584,00	4.752,00
Číslo dílu výrobce: 5801487256 Objednávka podle smlouvy č. VZ0227005 Odvolávka na kontrakt 9001000947 Položka 00130				
160	879900000074	Kladka vod.napín.řem.alt.SOR 994892356 15 Kus	406,25	6.093,75
Číslo dílu výrobce: 994892356,504065877 Objednávka podle smlouvy č. VZ0217728 Odvolávka na kontrakt 9001000863 Položka 00090				
170	8799000000260	Snímač tepl.paliva SOR 99500382599 1 Kus	140,50	140,50
Číslo dílu výrobce: 99500382599				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251015359 ze dne 10.10.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Objednávka podle smlouvy č. VZ0215456
Odvolávka na kontrakt 9001000831 Položka 00130

180	879900000264	Ventil vstřikovací SOR NB18 99504100287		
	12 Kus	6.625,00		79.500,00

Číslo dílu výrobce: 99504100287
Objednávka podle smlouvy č. VZ0227005
Odvolávka na kontrakt 9001000947 Položka 00160

190	879900000723	Vedení oleje SOR 99500324053		
	2 Kus	665,00		1.330,00

Číslo dílu výrobce: 99500324053
Objednávka podle smlouvy č. VZ0219792
Odvolávka na kontrakt 9001000870 Položka 00080

200	879900001202	Trubka oleje mot.SOR 99504015557 konsig.		
	4 Kus	492,50		1.970,00

Číslo dílu výrobce: 99504015557
Objednávka podle smlouvy č. VZ0219792
Odvolávka na kontrakt 9001000870 Položka 00110

Celková hodnota (bez DPH)	119.425,73 CZK
---------------------------	----------------

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1